檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部營建署　函

地址：10556臺北市八德路2段342號

聯絡電話：(02)87712345轉2693

傳真：(02)87712709

聯絡人：孫立言

電子郵件：gogo@cpami.gov.tw

受文者：中華民國全國建築師公會

發文日期：中華民國103年4月17日

發文字號：營署建管字第1032906455號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至:http://edoc.cpami.gov.tw下載）

主旨：經濟部業分別以103年3月4日經地字第10304601090號、10

3年3月28日經地字第10304601640號及同年3月31日經地字

第10304601700號分別公告訂定「地下水補注地質敏感區

（G0001濁水溪沖積扇）」、「活動斷層地質敏感區（F000

1車籠埔斷層）」及「山崩與地滑地質敏感區（L0002南投

縣-01）」並已生效，於受理建造執照或雜項執照申請案

建築基地有全部或一部位於上開地質敏感區內者，請依地

質法相關規定辦理，請查照。

說明：

一、依據本署103年3月5日營署建管字第1032903706號函載會

議紀錄討論事項之議題一決議2辦理。

二、委由鄉、鎮（縣轄市）公所核發核發執照者，並請轉知之

。

三、檢附行政院公告刊登之經濟部上開公告各1份。

正本：彰化縣政府、雲林縣政府、南投縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、科技部新竹

科學工業園區管理局、交通部臺灣區國道高速公路局、科技部中部科學工業園區

管理局、玉山國家公園管理處、雪霸國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處

副本：中華民國全國建築師公會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會、本署

3

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

建築管理組（均含附件） 2014-04-17
14:55:18